[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________									 № _____

ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 1 апреля 2022 года № 127
«Об утверждении Положения об оплате труда лица, замещающего муниципальную должность и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», с целью приведения нормативных правовых актов Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 1 апреля 2022 года № 127 «Об утверждении Положения об оплате труда лица, замещающего муниципальную должность и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, исключив подпункт 1 пункта 3.4.2 подраздела 3.4. раздела 3 Положения об оплате труда лица, замещающего муниципальную должность и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района							 О. В. Ткаченко

Председатель Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
2

Брюховецкого района 			       		                    М.В. Братерская